

## Två order från Haldex på SensActive materialhanteringssystem

### Morphic Technologies dotterbolag Dynamis AB har erhållit ytterligare två order från Haldex Brake Products AB på sitt materialhanteringssystem SensActive.

SensActives funktioner för bin-picking kommer att användas i två kompletta materialhanteringssystem, integrerat i Haldex produktionsprocesser. De båda orderarna innebär ett totalansvar för Dynamis som systemintegratör. Systemen skall levereras i januari 2008.

SensActive identifierar och hanterar osorterade detaljer. Systemet möjliggör att med robot plocka och hantera ett objekt direkt från pall (bin-picking) vilket tidigare varit omöjligt. Objekten kan ligga helt osorterat i emballaget, även i höjdlid, eftersom en tredimensionell mätteknik används. Tekniken som är den enda av sitt slag i världen förväntas sätta ny standard inom verkstadsindustrin vid materialhantering/bearbetning.

Liksom den tidigare ordern från Haldex, avser dagens båda order kompletta materialhanteringssystem för Haldex bromsdetaljer. De båda systemen kommer att användas i produktionen av två olika produkter och innefattar förutom SensActive laserscanner bland annat även robotar, styrsystem och säkerhetsutrustning.

"Vi är otroligt glada och stolta att Haldex Brake Products visar oss fullt förtroende och satsar fullt ut på vår teknik", säger Eric Lennermark försäljningschef för Dynamis AB. "Våra algoritmer för beräkning av komponenternas position är unika. Vi ligger helt rätt i tiden med produkten nu när industrin gör allt för att effektivisera. SensActive lanserades på Tekniska Mässan hösten 2006. Vi följer upp med deltagande på Scanautomatic-mässan i Göteborg till hösten där vi kan utlova ytterligare spännande nyheter inom materialhantering."

Haldex Brake Products ingår i den svenska industrikoncernen Haldex ([www.haldex.se](http://www.haldex.se)) som tillhandahåller egenutvecklade fordonstekniska lösningar inom olika nischer till den globala fordonsindustrin.

#### För mer information, kontakta gärna:

Johannes Falk, informationschef Morphic Technologies AB, 070-676 7393, [johannes.falk@morphic.se](mailto:johannes.falk@morphic.se)

*Morphic Technologies är en svensk industrikoncern som erbjuder energisystem baserade på förnyelsebar elproduktion samt resurssnål teknik för produktion av komponenter i stora serier. Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Filipstad och Göteborg. Bolagets B-aktie är ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats First North med Remium Securities som Certified Advisor. Mer information om bolaget finns på [www.morphic.se](http://www.morphic.se).*